
 
Ayuntamiento de Viso del Marqués 

 

ANUNCIO 
 

ACTUALIZACIÓN DE LISTADOS DEL PLAN DE EMPLEO LOCAL 2022 
FECHA 19/06/2023 

 
Se procede a actualizar los listados publicados en fecha 30/05/2023 del Plan 

de Empleo Local, teniendo en cuenta los criterios establecidos en la base OCTAVA 
de la convocatoria de dicho Plan, que regula las normas de funcionamiento. 

Así mismo, se incluyen al final de los puestos de trabajo de PEÓN DE 
SERVICIOS MÚLTIPLES, ENTERRADOR, PEÓN JARDINERÍA, OFICIAL 
JARDINERÍA Y PORTERO-TAQUILLERO, las personas que complementan dichos 
puestos según Decreto de Alcaldía de fecha 24/04/2023, 22/08/2022 y 18/07/2022. 
 
  

LIMPIEZA VIARIA 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE CONTRATO 

ADM.PUB.1 
CARGAS FAM.2 

1 (A) LAGUNA NIETO, ANA ROSA 22/02/2017 2 HIJOS 
2 (A) MUÑOZ TRUJILLO, JUAN JOSÉ 20/10/2018 

 

3 (A) ABRAHAM MIÑACA, ARGIMIRA 17/12/2018  
4 CASTELLANOS MASCUÑANO, ANTONIA 18/12/2020 

 

5 ALMODÓVAR CASTELLANOS, FRANCISCA 18/12/2020 
 

6 PORTILLO ALBERTO, GLENDA LORENA 18/12/2020 
 

7 MOYA PRADAS, RAQUEL 19/12/2020 1 HIJO 

8 RODRÍGUEZ DE LA PLAZA, JUANA 20/12/2020 
 

9 TOLEDANO GIL, ADORACIÓN 31/12/2020 2 HIJOS 
10 DE LAMO VALENCIA, ESTELA 31/12/2020 1 HIJO 

11 SÁEZ PULIDO, ESTHER 13/04/2021 2 HIJOS 
12 DE LAMO VALENCIA, ARGENTINA 13/04/2021 2 HIJOS 
13 TOLEDANO DE LA PLAZA, EMILIA 13/04/2021 2 HIJOS 
14 ROJO GONZÁLEZ, JAVIER 13/04/2021 

 

15 HUERTAS RAMÍREZ, ISABEL 30/04/2021 2 HIJOS 
16 PRADAS TARAZAGA, Mª VALLE 30/04/2021 

 

17 MORALES CAMACHO, Mª CARMEN 30/04/2021  
18 DEL CAMPO VALENCIA, MILAGROS 07/05/2021 

 

19 TELLO GUTIÉRREZ, Mª CARMEN 15/06/2021  
20 DEL FRESNO SOGUERO, FRANCISCA 30/06/2021  

21 LORENZO TOLEDO, FRANCISCO 28/07/2021  

22 LOZANO PÉREZ, MARÍA 04/08/2021 2 HIJOS 
23 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, Mª ESTHER 04/08/2021 1 HIJO 
24 (A) ANEGAS DE LAMO, CONCEPCIÓN 04/08/2021 1 HIJO 

25 MUÑOZ TRUJILLO, ALBERTO 04/08/2021 
 

26 ADÁN SOGUERO, FRANCISCO JAVIER 12/08/2021 
 

27 CAZALLAS RUIZ, Mª VICTORIA 21/08/2021 2 HIJOS C
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Ayuntamiento de Viso del Marqués 

 

LIMPIEZA VIARIA 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE CONTRATO 

ADM.PUB.1 
CARGAS FAM.2 

28 PARRILLA CAMACHO, ANTONIA 31/08/2021 
 

29 HARPAILA, MARÍA 31/08/2021 
 

30 FERNÁNDEZ ALTOZANO, Mª JOSEFA 25/10/2021 
 

31 PECO LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 21/11/2021  
32 BERNAL OCHOA, MIGUEL ÁNGEL 21/11/2021  
33 FERNÁNDEZ CAMACHO, VICTORIANA 26/11/2021  

34 (A) ALMODÓVAR CASTELLANOS, ROSA 29/11/2021  

35 BAZA CABALLERO, GERTRUDIS 30/11/2021  

36 SEGURA ZAMORA, ROSARIO 02/12/2021 1 HIJO 

37 CAMACHO DE LA PLAZA, CANDELARIA 19/12/2021  

38 RODRÍGUEZ FORTES, FRANCISCO JAVIER 31/12/2021  

39 VERDEJO POSADAS, BENEDICTA 01/01/2022  
40 NUÑO MEGÍA, ADORACIÓN 01/01/2022  

41 (A) GRACIA MUÑOZ, LETICIA 18/01/2022 1 HIJO 

42 VALENCIA MUÑOZ, VICTORINA 18/01/2022 1 HIJO 

43 ALCAIDE PÉREZ, Mª JOSEFA 18/01/2022  

44 MUÑOZ DE LA ESPADA, YOLANDA   

45 SEGURA PALACIOS, CRISTINA 
V.Lab. no 
actualizada  

46 EL YAAGOUBI, FÁTIMA 
No Aporta 
V.Lab.  

47 
*RODRÍGUEZ ROLDÁN, DAVID 

V.Lab. no 
actualizada  

48 RODRÍGUEZ ROLDÁN, SIRA 
No Aporta 
V.Lab.  

49 CAMACHO POVEDA, FRANCISCA 24/04/2022  
50 ABRAHAM CARRASCO, MIGUEL ÁNGEL 24/04/2022  

51 ROLDÁN NARANJO, DOLORES 24/04/2022  

52 CAMACHO DE LA PLAZA, FRANCISCA 01/05/2022  

53 RODRÍGUEZ LÓPEZ, DALIA 22/05/2022  

54 SALMERÓN PRADOS, GUILLERMA 22/05/2022  

55 VALENCIA MUÑOZ, Mª BELÉN 22/06/2022 1 HIJO 

56 CAZALLAS ABRAHAM, Mª EULALIA 30/06/2022  

57 RUIZ POVEDA, JUANA 06/07/2022  
58 GONZÁLEZ VALENCIA, Mª DOLORES 25/07/2022  
59 RODRÍGUEZ BORLADO C.REAL, MIGUEL ÁNGEL 27/07/2022  
60 PISA GINÉS, ANDRÉS 30/07/2022 1 HIJO 

61 MIHUT, IOANA 05/08/2022 3 HIJOS 

62 CABALLERO CARRASCO, MANUEL 07/08/2022 1 HIJO 

63 VEGA GUTIÉRREZ, Mª AMPARO 24/08/2022  

64 UREÑA DE CAMPOS, JESÚS 01/09/2022  

65 BRUMA, DUMITRITA 08/09/2022 2 HIJOS 
66 EL MAHI, NAOUAL 08/09/2022  
67 PISA GINÉS, AGUSTÍN 09/09/2022  C
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Ayuntamiento de Viso del Marqués 

 

LIMPIEZA VIARIA 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE CONTRATO 

ADM.PUB.1 
CARGAS FAM.2 

68 GUAVILES APUNTE, MARJORIE 09/09/2022  
69 GODOY OLMEDO, KATTERINA JANNET 10/09/2022  
70 PÉREZ LAGUNA, ENRIQUE 01/10/2022  

71 PÉREZ DEL ÁLAMO, GREGORIO 09/10/2022 2 HIJOS 
72 POVEDA FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 18/11/2022  

73 MORA DEL FRESNO, DAVID 18/11/2022  
74 CAMACHO ALCAIDE, JULIÁN 26/11/2022  

75 ADÁN ZAMORA, Mª TERESA 27/11/2022 2 HIJOS 
76 MONSALVE PÉREZ, Mª LUNA 07/12/2022  

77 MONDARAY ALCAIDE, ELENA 18/12/2022 2 HIJOS 
78 PÉREZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN 28/12/2023  
79 PRADAS TARAZAGA, NICOLÁS 28/12/2023  
80 PRIETO IBÁÑEZ, INÉS 05/01/2023  
81 GRONDONA TOLEDANO, LUIS 05/01/2023 1 HIJO 
82 GARCÍA VELASCO, GLORIA 11/01/2023  
83 BAZA HUERTAS, JUAN ANTONIO 18/01/2023  
84 VELASCO ROMERO, AGUSTÍN 18/01/2023  
85 MONDARAY ALCAIDE, BIENVENIDA 18/01/2023 1 HIJO 
86 PÉREZ CORTÉS, MANUELA 22/01/2023 2 HIJOS 
87 PUSCASU GEANINA, ELENA 22/01/2023 1 HIJO 
88 CAZALLAS SALCEDO, AURELIO 03/02/2023  
89 RUIZ CANTERO, IRENE 09/03/2023  
90 PEÑARROYA POVEDA HEREDIA, ANA 16/03/2023  
91 SALMERÓN PRADOS, JOSÉ ANDRÉS 28/03/2023  
92 IRALA ESPINOSA, Mª CAROLINA 15/05/2023 2 HIJOS 
93 LÓPEZ BANDERAS, JOSÉ ANTONIO 17/05/2023  
94 DEL FRESNO SÁNCHEZ DE LEÓN, MIGUEL 17/05/2023  
95 RAMÍREZ CHICO, MANUEL 30/05/2023  
96 MENA REDONDO, GEMA Vigente  
97 CAMACHO HUERTAS, ELENA Vigente  
98 GIMÉNEZ GRIMA, ANA VANESA Vigente  
99 HERNÁN MORALES, DOLORES Vigente  

100 GARCÍA GONZÁLEZ, ALFONSA Vigente  
101 POVEDA GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO Vigente  
102 DEL FRESNO VERDEJO, Mª JULIA Vigente  
103 CAMACHO MUÑOZ, ALFONSA Vigente  
104 BRINZA, DANIELA Vigente  
105 COVACI, MARÍA Vigente  
106 GONZÁLEZ PISA, BENITO AGUSTÍN Vigente  
107 RUIZ CEPRIÁN, FRANCISCA Vigente  
108 PINZARI, AURELIA Vigente 1 HIJO 
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Ayuntamiento de Viso del Marqués 

 

 

LIMPIEZA DE EDIFICIOS MUNICIPALES 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE CONTRATO 

ADM.PUB.1 
CARGAS FAM.2 

1 (A) LAGUNA NIETO, ANA ROSA 22/02/2017 2 HIJOS 
2 (A) RAMÍREZ CASTRO, SONIA 21/05/2018 1 HIJO 
3 (A) MUÑOZ TRUJILLO, JUAN JOSÉ 20/10/2018 

 

4 (A) ABRAHAM MIÑACA, ARGIMIRA 17/12/2018  
5 (A) ALMODÓVAR PÉREZ, ANA BELÉN 14/03/2019  

6 (A) MUÑOZ VERDEJO, Mª DOLORES 14/12/2019  

7 (A) SERRANO ADÁN, PAULA 19/05/2020  

8 (A) EGIDO DEL MORAL, JOSEFA 19/05/2020  

9 PORTILLO ALBERTO, GLENDA LORENA 18/12/2020  

10 CASTELLANOS MASCUÑANO, ANTONIA 18/12/2020 
 

11 MORALES POVEDA, Mª PAZ 19/12/2020 2 HIJOS 

12 MOYA PRADAS, RAQUEL 19/12/2020 1 HIJO 

13 RODRÍGUEZ DE LA PLAZA, JUANA 20/12/2020 
 

14 MORALES SEGURA, SOLEDAD 22/12/2020 2 HIJOS 
15 TOLEDANO GIL, ADORACIÓN 31/12/2020 2 HIJOS 
16 DE LAMO VALENCIA, ESTELA 31/12/2020 1 HIJO 

17 SÁEZ PULIDO, ESTHER 13/04/2021 2 HIJOS 
18 DE LAMO VALENCIA, ARGENTINA 13/04/2021 2 HIJOS 
19 TOLEDANO DE LA PLAZA, EMILIA 13/04/2021 2 HIJOS 
20 ROJO GONZÁLEZ, JAVIER 13/04/2021 

 

21 HUERTAS RAMÍREZ, ISABEL 30/04/2021 2 HIJOS 
22 PRADAS TARAZAGA, Mª VALLE 30/04/2021 

 

23 CABALLERO CAMACHO, SARA 30/04/2021  
24 PRADOS ALMODÓVAR, Mª ÁNGELES 30/04/2021  
25 DEL CAMPO VALENCIA, MILAGROS 07/05/2021 

 

26 TELLO GUTIÉRREZ, Mª CARMEN 15/06/2021  
27 DEL FRESNO SOGUERO, FRANCISCA 30/06/2021  

28 HERNÁN CEPRIÁN, SEBASTIANA 20/07/2021  

29 LOZANO PÉREZ, MARÍA 04/08/2021  

30 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, Mª ESTHER 04/08/2021 1 HIJO 
31 (A) ANEGAS DE LAMO, CONCEPCIÓN 04/08/2021 1 HIJO 

32 MUÑOZ TRUJILLO, ALBERTO 04/08/2021 
 

33 CAZALLAS RUIZ, Mª VICTORIA 21/08/2021 2 HIJOS 
34 HARPAILA, MARÍA 31/08/2021 

 

35 PARRILLA CAMACHO, ANTONIA 31/08/2021  

36 SEGURA DEL AMO, Mª DOLORES 16/09/2021  

37 FERNÁNDEZ ALTOZANO, Mª JOSEFA 25/10/2021 
 

38 CAMACHO BERNAL, ANA BELÉN 04/11/2021  
39 BERNAL OCHOA, MIGUEL ÁNGEL 21/11/2021  
40 PECO LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 21/11/2021  

41 FERNÁNDEZ CAMACHO, VICTORIANA 26/11/2021  
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Ayuntamiento de Viso del Marqués 

 

LIMPIEZA DE EDIFICIOS MUNICIPALES 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE CONTRATO 

ADM.PUB.1 
CARGAS FAM.2 

42 (A) ALMODÓVAR CASTELLANOS, ROSA 29/11/2021  

43 BAZA CABALLERO, GERTRUDIS 30/11/2021  

44 SEGURA ZAMORA, ROSARIO 02/12/2021 1 HIJO 

45 CAMACHO DE LA PLAZA, CANDELARIA 19/12/2021  

46 RODRÍGUEZ FORTES, FRANCISCO JAVIER 31/12/2021  

47 NUÑO MEGÍA, ADORACIÓN 01/01/2022  

48 VERDEJO POSADAS, BENEDICTA 01/01/2022  

49 SEGURA DEL AMO, Mª CARMEN 16/01/2022  
50 (A) GRACIA MUÑOZ, LETICIA 18/01/2022 1 HIJO 

51 ALCAIDE PÉREZ, Mª JOSEFA 18/01/2022  

52 MUÑOZ DE LA ESPADA, YOLANDA   

53 RODRÍGUEZ ROLDÁN, SIRA V.Lab. no actualizada  

54 SEGURA PALACIOS, CRISTINA V.Lab. no actualizada  

55 EL YAAGOUBI, FÁTIMA No Aporta V.Lab.  
56 *SUTEU, ELENA No Aporta V.Lab.  
57 *RODRÍGUEZ ROLDÁN, DAVID V.Lab. no actualizada  
58 ROLDÁN NARANJO, DOLORES 24/04/2022  
59 ABRAHAM CARRASCO, MIGUEL ÁNGEL 24/04/2022  
60 CAMACHO POVEDA, FRANCISCA 24/04/2022  
61 CAMACHO DE LA PLAZA, FRANCISCA 01/05/2022  

62 SALMERÓN PRADOS, GUILLERMA 22/05/2022  

63 RODRÍGUEZ LÓPEZ, DALIA 22/05/2022  

64 VALENCIA MUÑOZ, Mª BELÉN 22/06/2022 1 HIJO 

65 GARCÍA DELFA, Mª LUISA 22/06/2022  

66 HERNÁNDEZ EGIDO, JUANA 22/06/2022  

67 CAZALLAS ABRAHAM, Mª EULALIA 30/06/2022  

68 RUIZ POVEDA, JUANA 06/07/2022  
69 RODRÍGUEZ BORLADO C.REAL, MIGUEL A. 27/07/2022  
70 PISA GINÉS, ANDRÉS 30/07/2022 1 HIJO 

71 MIHUT, IOANA 05/08/2022 3 HIJOS 

72 VEGA GUTIÉRREZ, Mª AMPARO 24/08/2022  

73 UREÑA DE CAMPOS, JESÚS 01/09/2022  

74 BRUMA, DUMITRITA 08/09/2022 2 HIJOS 
75 EL MAHI, NAOUAL 08/09/2022  
76 PISA GINÉS, AGUSTÍN 09/09/2022  
77 GUAVILES APUNTE, MARJORIE 09/09/2022  
78 GODOY OLMEDO, KATTERINA JANNET 10/09/2022  
79 MONSALVE PRADAS, MARCOS 30/09/2022  

80 PÉREZ LAGUNA, ENRIQUE 01/10/2022  

81 GONZÁLEZ GINÉS, Mª JOSÉ 07/10/2022 2 HIJOS 
82 UREÑA DE CAMPOS, ÁNGELA 09/10/2022 2 HIJOS 
83 PÉREZ DEL ÁLAMO, GREGORIO 09/10/2022 2 HIJOS C
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Ayuntamiento de Viso del Marqués 

 

LIMPIEZA DE EDIFICIOS MUNICIPALES 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE CONTRATO 

ADM.PUB.1 
CARGAS FAM.2 

84 VALENCIA MUÑOZ, VICTORIANA 18/11/2022 1 HIJO 
85 POVEDA FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 18/11/2022  

86 MONSALVE CAMACHO, RAIMUNDA CONSOLACIÓN 19/11/2022  

87 ADÁN ZAMORA, Mª TERESA 27/11/2022 2 HIJOS 
88 MONSALVE PÉREZ, Mª LUNA 07/12/2022  

89 MONDARAY ALCAIDE, ELENA 18/12/2022 2 HIJOS 
90 MARÍN MUÑOZ, PILAR 28/12/2022 2 HIJOS 
91 LÓPEZ ORTIZ, Mª ÁNGELES 28/12/2022  
92 PÉREZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN 28/12/2022  
93 FERNÁNDEZ RUIZ, ÁLVARO 31/12/2022  
94 PRIETO IBÁÑEZ, INÉS 05/01/2023  
95 GRONDONA TOLEDANO, LUIS 05/01/2023 1 HIJO 
96 GARCÍA VELASCO, GLORIA 11/01/2023  
97 MORALES CAMACHO, EMILIANA 15/01/2023  
98 BAZA HUERTAS, JUAN ANTONIO 18/01/2023  
99 VELASCO ROMERO, AGUSTÍN 18/01/2023  

100 MONDARAY ALCAIDE, BIENVENIDA 18/01/2023 1 HIJO 
101 PÉREZ CORTÉS, MANUELA 22/01/2023 2 HIJOS 
102 PUSCASU GEANINA, ELENA 22/01/2023 1 HIJO 
103 MARTÍN RODRÍGUEZ, ANA ISABEL 28/01/2023  
104 CAZALLAS SALCEDO, AURELIO 03/02/2023  
105 ALMODÓVAR AMARO, LIDIA 28/02/2023  
106 RUIZ CANTERO, IRENE 09/03/2023  
107 PEÑARROYA POVEDA HEREDIA, ANA 16/03/2023  
108 GONZÁLEZ VALENCIA, Mª DOLORES 20/03/2023  
109 TEJERO GARCÍA, Mª VICENTA 18/04/2023  
110 IRALA ESPINOSA, Mª CAROLINA 15/05/2023 2 HIJOS 
111 LÓPEZ BANDERAS, JOSÉ ANTONIO 17/05/2023  
112 DEL FRESNO SÁNCHEZ DE LEÓN, MIGUEL 17/05/2023  
113 GINÉS GONZÁLEZ, JULIA 22/05/2023 1 HIJO 
114 RAMÍREZ CHICO, MANUEL 30/05/2023  
115 MENA REDONDO, GEMA Vigente  
116 CAMACHO HUERTAS, ELENA Vigente  
117 GIMÉNEZ GRIMA, ANA VANESA Vigente  
118 HERNÁN MORALES, DOLORES Vigente  
119 GARCÍA GONZÁLEZ, ALFONSA Vigente  
120 POVEDA GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO Vigente  
121 DEL FRESNO VERDEJO, Mª JULIA Vigente  
122 CAMACHO MUÑOZ, ALFONSA Vigente  
123 RUIZ CEPRIÁN, FRANCISCA Vigente  
124 PINZARI, AURELIA Vigente 1 HIJO 
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Ayuntamiento de Viso del Marqués 

 

 

PEÓN SERVICIOS MÚLTIPLES 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE CONTRATO 

ADM. PUB.1 
CARGAS 
FAM.2 

1 (A) MUÑOZ TRUJILLO, JUAN JOSÉ 20/10/2018 
 

2 (A) ANEGAS DE LAMO, CONCEPCIÓN 04/08/2021 1 HIJO 
3 (A) ALMODÓVAR CASTELLANOS, ROSA 29/11/2021  
4 (A) GRACIA MUÑOZ, LETICIA 18/01/2022 1 HIJO 
5 ALCAIDE PÉREZ, Mª JOSEFA 18/01/2022  
6 DONADO CARRASCO, ISIDORO --  
7 RODRÍGUEZ BORALADO C.REAL, MIGUEL A. 27/07/2022  
8 PISA GINÉS, ANDRÉS 30/07/2022 1 HIJO 
9 CABALLERO CARRASCO, MANUEL 07/08/2022 1 HIJO 
10 ORTIZ CAMACHO, GERMÁN LUIS 20/03/2023 3 HIJOS 
11 RINCÓN MOYA, NATALIA 10/05/2019 1 HIJO 
12 RODRÍGUEZ ROLDÁN, DAVID 27/08/2020  
13 MENCHÓN LÓPEZ, JUAN 16/03/2021 1 HIJO 
14 ROMERO MUÑOZ, FRANCISCO 02/08/2021  
15 FRESNO CAMACHO, IGNACIO 12/08/2021  
16 MONSALVE PRADAS, MARCOS 30/09/2022  
17 PÉREZ DEL ÁLAMO, GREGORIO 09/10/2022 2 HIJOS 
18 UREÑA DE CAMPOS, ÁNGELA 09/10/2022 2 HIJOS 
19 VALENCIA MUÑOZ, VICTORIANA 18/11/2022 1 HIJO 
20 POVEDA FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 18/11/2022  
21 MORA DELFRESNO, DAVID 18/11/2022  
22 GONZÁLEZ VALENCIA, Mª DOLORES 20/03/2023  
23 MORALES TEJERO, MIGUEL ÁNGEL 20/03/2023  
24 RODRÍGUEZ RUIZ, ÁNGEL LUIS 20/03/2013  
25 MUÑOZ TRUJILLO, ALBERTO 04/08/2021  
26 PECO LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 21/11/2021  
27 MONDARAY ALCAIDE, ELENA 18/12/2022 2 HIJOS 
28 SEGURA ALMODÓVAR, MANUEL 31/12/2022  
29 RODRÍGUEZ DOTOR CHRISTIAN 31/12/2022  
30 MONDARAY ALCAIDE, BIENVENIDA 18/01/2023 1 HIJO 
31 CRESPO ACEITUNO, FRANCISCO 31/01/2023  
32 CABALLERO CAMACHO, SARA 17/03/2023  
33 GARCÍA GONZÁLEZ, ALFONSA Vigente  
34 DEL FRESNO SÁNCHEZ DE LEÓN, MIGUEL 17/05/2023  
35 RAMÍREZ CHICO, MANUEL 30/05/2023  
36 ALCAIDE RAMÍREZ, HILARIO Vigente  
37 DEL FRESNO VERDEJO, Mª JULIA Vigente  
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Ayuntamiento de Viso del Marqués 

 

PEÓN DE LA CONSTRUCCIÓN 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE CONTRATO 

ADM. PUB.1 
CARGAS 
FAM.2 

1 (A) MUÑOZ TRUJILLO, JUAN JOSÉ 20/10/2018 
 

2 CAMACHO POVEDA, AURELIO 30/04/2021  
3 CABALLERO CAMACHO, SARA 30/04/2021  
4 DEL CAMPO VALENCIA, MILAGROS 07/05/2021  
5 TELLO GUTIÉRREZ, Mª CARMEN 15/06/2021  
6 LORENZO TOLEDO, FRANCISCO 28/07/2021  
7 CAMACHO DE LA PLAZA, CANDELARIA 19/12/2021  
8 CAMACHO POVEDA, FRANCISCA 24/04/2022  
9 RODRÍGUEZ BORLADO C.REAL, MIGUEL A. 27/07/2022  

10 PISA GINÉS, ANDRÉS 30/07/2022 1 HIJO 
11 CABALLERO CARRASCO, MANUEL 07/08/2022 1 HIJO 
12 MORA DEL FRESNO, DAVID 18/11/2022  
13 CAMACHO ALCAIDE, JULIÁN 26/11/2022  
14 FERNÁNDEZ RUIZ, ÁLVARO 31/12/2022  
15 VELASCO ROMERO, AGUSTÍN 18/01/2023  
16 MONDARAY ALCAIDE, BIENVENIDA 18/01/2023 1 HIJO 
17 RAMÍREZ CHICO, MANUEL Vigente  

18 BLAZQUEZ LARRINAGA, JUAN MANUEL Vigente  

19 ALCAIDE RAMÍREZ, HILARIO Vigente  
20 PINZARI, AURELIA Vigente 1 HIJO 
 
 

OFICIAL DE LA CONSTRUCCIÓN 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE CONTRATO 

ADM. PUB.1 
CARGAS 
FAM.2 

1 (A) MATAMOROS CAMACHO, JULIÁN  2 HIJOS 
2 (A) MORALES MANZANARES, BARTOLOME 09/05/2017  
3 (A) MUÑOZ TRUJILLO, JUAN JOSÉ 20/10/2018  
4 FERNÁNDEZ RUIZ, ÁLVARO 31/12/2022  
5 VELASCO ROMERO, AGUSTÍN 18/01/2023  
6 MUÑOZ DE LA PLAZA, CARMELO Vigente  

 
 
 

ENTERRADOR 
N
º  

APELLIDOS Y NOMBRE CONTRATO ADM. 
PUB.1 

CARGAS 
FAM.2 

1 (A) MUÑOZ TRUJILLO, JUAN JOSÉ 20/10/2018  
2 ORELLANA GONZÁLEZ, FELIPE -- 2 HIJOS 
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Ayuntamiento de Viso del Marqués 

 

PEÓN DE JARDINERÍA 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE CONTRATO 

ADM. PUB.1 
CARGAS 
FAM.2 

1 (A) GONZÁLEZ ROJO, JAIME --  
2 (A) MUÑOZ TRUJILLO, JUAN JOSÉ 20/10/2018  
3 (A) ANEGAS DE LAMO, CONCEPCIÓN 04/08/2021 1 HIJO 
4 (A) GRACIA MUÑOZ, LETICIA 18/01/2022 1 HIJO 
5 ALCAIDE PÉREZ, Mª JOSEFA 18/01/2022  
6 DONADO CARRASCO, ISIDORO --  
7 PISA GINÉS, ANDRÉS 30/07/2022 1 HIJO 
8 CABALLERO CARRASCO, MANUEL 07/08/2022 1 HIJO 
9 SUAREZ CÁRDENAS, LINA MARÍA 17/08/2022 2 HIJOS 

10 ORTIZ CAMACHO, GERMÁN LUIS 20/03/2013 3 HIJOS 
11 RINCÓN MOYA, NATALIA 10/05/2019 1 HIJO 
12 RODRÍGUEZ ROLDÁN, DAVID 27/08/2020  
13 MENCHÓN LÓPEZ, JUAN 16/03/2021 1 HIJO 
14 ROMERO MUÑOZ, FRANCISCO 02/08/2021  
15 FRESNO CAMACHO, IGNACIO 12/08/2021  
16 MONSALVE PRADAS, MARCOS 30/09/2022  
17 RODRÍGUEZ BORLADO C.REAL, MIGUEL A. 27/07/2022  
18 PÉREZ DEL ÁLAMO, GREGORIO 09/10/2022 2 HIJOS 
19 UREÑA DE CAMPOS, ÁNGELA 09/10/2022 2 HIJOS 
20 VALENCIA MUÑOZ, VICTORIANA 18/11/2022 1 HIJO 
21 POVEDA FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 18/11/2022  
22 MORA DEL FRESNO, DAVID 18/11/2022  
23 FERNÁNDEZ RUIZ, ÁLVARO 31/12/2022  
24 GONZÁLEZ ALTOZANO, JORGE JAVIER 20/03/2023  
25 GONZÁLEZ VALENCIA, Mª DOLORES 20/03/2023  
26 MORALES TEJERO, ÁNGEL 20/03/2023  
27 RODRÍGUEZ RUIZ, ÁNGEL LUIS 20/03/2013  
28 MUÑOZ TRUJILLO, ALBERTO 04/08/2021  
29 PECO LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 21/11/2021  
30 MONDARAY ALCAIDE, ELENA 18/12/2022 2 HIJOS 
31 SEGURA ALMODÓVAR, MANUEL 31/12/2022  
32 RODRÍGUEZ DOTOR, CHRISTIAN 31/12/2022  
33 MONDARAY ALCAIDE, BIENVENIDA 18/01/2023 1 HIJO 
34 CRESPO ACEITUNO, FRANCISCO 31/01/2023  
35 CABALLERO CAMACHO, SARA 17/03/2023  
36 GARCÍA GONZÁLEZ, ALFONSA Vigente  
37 DEL FRESNO SÁNCHEZ DE LEÓN, MIGUEL 17/05/2023  
38 RAMÍREZ CHICO, MANUEL 30/05/2023  
39 ALCAIDE RAMÍREZ, HILARIO Vigente  
40 DEL FRESNO VERDEJO, Mª JULIA Vigente  
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Ayuntamiento de Viso del Marqués 

 

OFICIAL DE JARDINERÍA 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE CONTRATO 

ADM. PUB.1 
CARGAS 
FAM.2 

1 A) GONZÁLEZ ROJO, JAIME --  
2 PÉREZ DEL ÁLAMO, GREGORIO 09/10/2022 2 HJOS 
3 POVEDA FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 18/11/2022  
4 MORA DEL FRESNO, DAVID 18/11/2022  
5 FERNÁNDEZ RUIZ, ÁLVARO 31/12/2022  
6 MORALES TEJERO, MIGUEL ÁNGEL 20/03/2023  
7 RODRÍGUEZ RUIZ, ÁNGEL LUIS 20/03/2013  
8 RODRÍGUEZ BORLADO C.REAL, MIGUEL A. 20/07/2022  
9 SEGURA ALMODÓVAR, MANUEL 31/12/2022  

10 CRESPO ACEITUNO, FRANCISCO 31/01/2023  
11 DEL FRESNO SÁNCHEZ DE LEÓN, MIGUEL 17/05/2023  
12 ALCAIDE RAMÍREZ, HILARIO Vigente  

 
 

PORTERO/A-TAQUILLERO/A 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE CONTRATO 

ADM. PUB.1 
CARGAS 
FAM.2 

1 (A) ROBLES VILCHEZ, Mª PILAR 01/10/2021  
2 MONSALVE PRADAS, MARCOS 30/09/2022  
3 HIDALGO MARTÍN, AGUSTÍN 06/11/2022 1 HIJO 
4 ALMODÓVAR MARÍN, OSCAR JAVIER 16/12/2022 1 HIJO 
5 CABALLERO CAMACHO, Mª CARMEN 27/12/2022  
6 CAZALLAS SALCEDO, AURELIO 03/02/2023  
7 MORALES ALMODÓVAR, ADRIÁN 17/04/2023  
8 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, FRANCISCO 

MIGUEL  1 HIJO 
9 RAMÍREZ CHICO, MANUEL 30/05/2023  
10 PRADAS ORELLANA, ANTONIO Vigente  
11 ALMODÓVAR PÉREZ, IÑAKI Vigente  

 
 
 

CUIDADOR/A DEL SERVICIO DE COMEDOR ESCOLAR 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE CONTRATO 

ADM. PUB.1 
CARGAS 
FAM.2 

1 (A) ALMODOVAR PEREZ, ANA BELEN 14/03/2019 
 

2 MORALES POVEDA, Mª PAZ 19/12/2020 2 HIJOS 

3 ALMODÓVAR ORTIZ, RAQUEL 31/08/2022 1 HIJO 
4 RODRÍGUEZ DOTOR, ERIKA 31/08/2022 

 

5 FERNÁNDEZ RUIZ, ÁLVARO 31/12/2022 
 

6 GINÉS GONZÁLEZ, JULIA 22/05/2023 1 HIJO 
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Ayuntamiento de Viso del Marqués 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO-NOTIFICADOR 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE CONTRATO 

ADM. PUB.1 
CARGAS 
FAM.2 

1 (A) DE CASTRO FERNÁNDEZ, ELVIRA - 3 HIJOS 
2 (A) ALMODÓVAR PÉREZ, ANA BELÉN 14/03/2019  
3 MUÑOZ VERDEJO, Mª DOLORES 14/12/2019  
4 DEL CAMPO VALENCIA, MILAGROS 07/05/2021  
5 CAMACHO BERNAL, ANA BELÉN 04/11/2021  
6 SEGURA DEL AMO, Mª CARMEN 16/01/2022  
7 

RAMÍREZ RODRÍGUEZ, LAURA GIMENA 
No aporta vida 

laboral  
8 PISA CAMACHO, PILAR 15/04/2022 1 HIJO 
9 JURADO MARÍN, ÁNGEL 31/08/2022  
10 ALCÁZAR ADÁN, VÍCTOR 07/10/2022  
11 PRIETO IBÁÑEZ, INÉS 05/01/2023  
12 SÁNCHEZ DE LA MORENA CALONGE, 

BEATRIZ 07/03/2023 2 HIJOS 
13 MUÑOZ HIJICOS-FERNÁNDEZ, VERÓNICA 18/03/2023  
14 LÓPEZ BANDERAS, JOSÉ ANTONIO 17/05/2023  
15 PÉREZ CAMACHO, ISABEL Vigente  
16 GARCÍA RODERO, Mª JOSÉ Vigente 1 HIJO 
17 GUTIÉRREZ CAMPOS, LUCÍA Vigente 2 HIJOS 
 
Notas: 
1 Fecha del último contrato en Administración Pública que constaba en la Vida 
Laboral aportada y/o fecha de fin del último contrato con el Ayuntamiento, indicando: 

- “--“ : aspirantes que no tenían contrato con Administración Pública en la Vida 
Laboral aportada. 

- “Vigente”: aspirantes con contrato en vigor. 
- “No Aporta V.Lab”: aspirantes que no aportaron Vida Laboral dentro de 

plazo. 
-  “V.Lab. Incompleta”: aspirantes que aportaron Vida Laboral incompleta.  

- “V.Lab. No actual”: aspirantes que aportaron Vida Laboral no actualizada.  
2 Se ha indicado el número de hijos que figuraba en el Libro de Familia aportado 
dentro del plazo de presentación de instancias. 

(A) Personas que han acreditado circunstancias que impiden el desempeño del 
puesto y que no han comunicado su disponibilidad. 

* Personas con contrato inferior a 4 meses a las que se respeta su puesto en bolsa 
hasta completar los 4 meses de contrato. 

 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
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